交通部公路局雲嘉南區養護工程分局  公告

主旨：公告本分局 113年度約僱職務代理人員甄試錄取名單(斗南工
務段)。

依據：「各機關職務代理應行注意事項」及「行政院暨所屬機關約
僱人員僱用辦法」。

公告事項：
一、錄取名單：

(一)正取人員：許鈺旻。
(二)備取人員：從缺。

二、本項職務代理人僱用期限自公告錄取實際到職日起至考試分配
人員報到前一日止，代理人員於代理原因消失時(考試分配人員
報到)，即予解除代理(解僱)，不得以任何理由要求留用或救
助。

三、正取人員請依本分局指定日期報到，逾期視為放棄錄取資格。

中華民國 113年1月3日

雲嘉南分局人字第1130001177號